
比赛成绩 / RESULTS

男子50公里竞走 / 50 Kilometres Race Walk Men

World Race Walking Cup
Taicang (CHN) 

3-4 May 2014 

COUNTRY AGE DATEVENUENAMERESULTRECORDS

 WR 3:34:14 Denis NIZHEGORODOV RUS 28 Cheboksary 11 May 2008World Record

 CR 3:34:14 Denis NIZHEGORODOV RUS 28 Cheboksary 11 May 2008Championships Record

 WL 3:39:05 Mikhail RYZHOV RUS 23 Taicang 3 May 2014World Leading

 ARArea Record  NRNational Record  PBPersonal Best  SBSeason Best

PLACE BIB NAME COUNTRY DATE of BIRTH RESULT TIME BEHIND RED CARDS

 3 May  2014 15° C 40 %
TEMPERATURE HUMIDITY

19° C 35 %

START TIME

END TIME

08:00

12:37

 WL 1 278 Mikhail  RYZHOV RUS 17 Dec 91 3:39:05
雷若夫 米哈伊尔 1991年12月17日

 PB 2 275 Ivan  NOSKOV RUS 16 Jul 88 3:39:38 + 33

诺斯科夫 伊万 1988年7月16日

 SB 3 107 Jared  TALLENT AUS 17 Oct 84 3:42:48 + 3:43  ~
塔伦特 杰瑞德 1984年10月17日

 SB 4 269 Yury  ANDRONOV RUS 06 Nov 71 3:43:52 + 4:47

安德罗诺夫 尤里 1971年11月6日

 PB 5 271 Alexey  BARTSAYKIN RUS 22 Mar 89 3:46:34 + 7:29

巴希金 阿列克谢 1989年3月22日

 PB 6 308 Oleksiy  KAZANIN UKR 22 May 82 3:47:01 + 7:56

卡扎尼恩 奥雷克 1982年5月22日

 PB 7 242 Omar  ZEPEDA MEX 08 Jun 77 3:47:35 + 8:30

塞佩达 奥玛尔 1977年6月8日

 PB 8 141 Lin  ZHANG CHN 11 Nov 93 3:48:49 + 9:44  ~
张 琳 1993年11月11日

 SB 9 303 Ivan  BANZERUK UKR 09 Feb 90 3:49:00 + 9:55  ~ >
班泽尔克 伊万 1990年2月9日

 SB 10 304 Serhiy  BUDZA UKR 06 Dec 84 3:49:25 + 10:20  ~
布扎 谢尔盖 1984年12月6日

 PB 11 103 Chris  ERICKSON AUS 01 Dec 81 3:49:33 + 10:28  ~
埃瑞克森 克里斯 1981年12月1日

 PB 12 158 Rolando  SAQUIPAY ECU 21 Jul 79 3:50:19 + 11:14  ~
萨奎派 罗兰多 1979年7月21日

 PB 13 248 Quentin  REW NZL 16 Jul 84 3:50:22 + 11:17

瑞 昆廷 1984年7月16日

 PB 14 313 Ihor  SAHARUK UKR 03 Jun 88 3:50:49 + 11:44

撒哈如克 伊戈尔 1988年6月3日

 PB 15 138 Qianlong  WU CHN 30 Jan 90 3:50:51 + 11:46  >
吴 钱龙 1990年1月30日

 PB 16 155 Jonnathan  CACERES ECU 20 Jan 90 3:50:52 + 11:47

卡塞雷斯 乔那森 1990年1月20日

 PB 17 142 Qi  ZHAO CHN 14 Jan 93 3:51:47 + 12:42

赵 奇 1993年1月14日

 PB 18 307 Andriy  HRECHKOVSKYI UKR 30 Aug 93 3:51:48 + 12:43

赫瑞琴科夫斯  安德烈 1993年8月30日

 19 237 José Leyver  OJEDA MEX 12 Nov 85 3:52:20 + 13:15  ~
奥杰达 约瑟 乐维尔 1985年11月12日

 SB 20 210 Jean-Jacques  NKOULOUKIDI ITA 15 Apr 82 3:53:44 + 14:39

纳库罗克地 杰-雅克 1982年4月15日

 SB 21 167 Jesús Ángel  GARCÍA ESP 17 Oct 69 3:55:38 + 16:33  >
加西亚 乔瑟 安赫尔 1969年10月17日

 PB 22 260 Pedro  ISIDRO POR 17 Jul 85 3:56:15 + 17:10

伊西德罗 佩德罗 1985年7月17日

Timing by SEIKO              Data processing by CANON Issued at 12:37 on Saturday, 03 May  2014AT-50KR-M-f--1--.RS1..v1 1 3
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比赛成绩 / RESULTS

男子50公里竞走 / 50 Kilometres Race Walk Men

World Race Walking Cup
Taicang (CHN) 

3-4 May 2014 

 NR 23 193 Sandeep  KUMAR IND 01 May 86 3:56:22 + 17:17

库玛尔 桑迪普 1986年5月1日

 NR 24 249 Pavel  CHIHUAN PER 19 Jan 86 3:56:35 + 17:30

迟桓 帕维尔 1986年1月19日

 SB 25 227 Chilsung  PARK KOR 08 Jul 82 3:56:39 + 17:34  ~ ~
朴 七成 1982年7月8日

 PB 26 163 Francisco  ARCILLA ESP 14 Jan 84 3:58:00 + 18:55

阿瑟拉 弗朗西斯科 1984年1月14日

 SB 27 205 Teodorico  CAPORASO ITA 14 Sep 87 3:58:44 + 19:39

坎普拉索 泰奥多里科 1987年9月14日

 PB 28 148 Jorge Armando  RUIZ COL 17 May 89 3:58:58 + 19:53

路兹 乔治 阿玛多 1989年5月17日

 SB 29 170 Mikel  ODRIOZOLA ESP 25 May 73 3:59:03 + 19:58

奥德罗佐拉 米克尔 1973年5月25日

 PB 30 149 Omar Daniel  SIERRA COL 10 Jan 88 3:59:08 + 20:03  >
西拉 奥玛尔 丹尼尔 1988年1月10日

 SB 31 130 Yongqiang  HE CHN 27 Nov 93 4:01:54 + 22:49

何 永强 1993年11月27日

 PB 32 198 Manish  SINGH IND 05 May 91 4:02:08 + 23:03

辛格 马尼诗 1991年5月5日

 SB 33 265 Marc  MUNDELL RSA 07 Jul 83 4:02:19 + 23:14

芒德尔 马克 1983年7月7日

 PB 34 146 Luis Fernando  LÓPEZ COL 03 Jun 79 4:05:14 + 26:09

洛佩兹 路易斯 费尔南多 1979年6月3日

 35 152 Lukás  GDULA CZE 06 Dec 91 4:05:19 + 26:14

葛杜拉 卢卡斯 1991年12月6日

 PB 36 131 Jie  JIANG CHN 25 Oct 94 4:07:10 + 28:05  > >
姜 杰 1994年10月25日

 PB 37 199 Surinder  SINGH IND 04 Jul 88 4:09:17 + 30:12

辛格 苏瑞德尔 1988年7月4日

 38 214 Federico  TONTODONATI ITA 30 Oct 89 4:10:49 + 31:44

唐托多那提 弗德里科 1989年10月30日

 SB 39 115 Cláudio  DOS SANTOS BRA 16 Oct 77 4:10:56 + 31:51

多斯桑托斯 克劳迪奥 1977年10月16日

 SB 40 226 Sehan  OH KOR 17 Nov 88 4:12:33 + 33:28

吳 世韓 1988年11月17日

 SB 41 111 Ronal  QUISPE BOL 05 Mar 88 4:15:05 + 36:00

奎斯佩 罗纳 1988年3月5日

 SB 42 222 Vitaliy  ANICHKIN KAZ 11 Nov 88 4:16:44 + 37:39  > >
阿尼奇金 维塔利 1988年11月11日

 43 195 Maniram  PATEL IND 16 Sep 91 4:17:03 + 37:58  >
帕特尔 曼尼拉姆 1991年9月16日

 PB 44 183 Angel  BATZ GUA 4:18:02 + 38:57

巴茨 安吉尔
 SB 45 117 Jonathan  RIECKMANN BRA 20 Aug 87 4:22:15 + 43:10

里克曼 乔纳森 1987年8月20日

 SB 46 321 Patrick  STROUPE USA 11 Oct 84 4:23:13 + 44:08  ~
斯特罗普 帕特里克 1984年10月11日

 SB 47 184 Mario Alfonso  BRAN GUA 17 Oct 89 4:26:07 + 47:02

布兰 马里奥 阿方索 1989年10月17日

 PB 48 185 Anibal  PAAU GUA 12 Jan 87 4:36:44 + 57:39  >
鲍 安尼巴尔 1987年1月12日

Timing by SEIKO              Data processing by CANON Issued at 12:37 on Saturday, 03 May  2014AT-50KR-M-f--1--.RS1..v1 2 3
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比赛成绩 / RESULTS

男子50公里竞走 / 50 Kilometres Race Walk Men

World Race Walking Cup
Taicang (CHN) 

3-4 May 2014 

 253 Damian  BLOCKI POL 28 Apr 89 DNF
布劳基 达米安 1989年4月28日

 178 Xavier  LE COZ FRA 30 Dec 79 DNF  >
勒 考兹 泽维尔 1979年12月30日

 172 Iván  PAJUELO ESP 27 Aug 93 DNF
帕杰罗 伊万 1993年8月27日

 151 Allan  SEGURA CRC 23 Dec 80 DNF  > >
塞古拉 艾伦 1980年12月23日

230.6(a)270 Denis  ASANOV RUS 23 Sep 92 DQ  ~ ~ ~
安萨诺夫 丹尼斯 1992年9月23日

230.6(a)252 Adrian  BLOCKI POL 11 Apr 90 DQ  ~ ~ ~
布劳基 艾德里安 1990年4月11日

230.6(a)156 Andrés  CHOCHO ECU 04 Nov 83 DQ  ~ ~ ~
乔乔 安德烈 1983年11月4日

230.6(a)165 Luis Manuel  CORCHETE ESP 14 May 84 DQ  > > >
考车特 刘易斯 曼纽尔 1984年5月14日

230.6(a)207 Lorenzo  DESSI ITA 04 May 89 DQ  > > >
德西 洛伦佐 1989年5月4日

230.6(a)116 Luiz Felipe  DOS SANTOS BRA 07 May 83 DQ  > > >
多斯桑托斯 路易斯 菲利普 1983年5月7日

230.6(a)153 Pavel  SCHROM CZE 17 Mar 91 DQ  > > >
申诺姆 帕维尔 1991年3月17日

230.6(a)188 Dávid  TOKODI HUN DQ  > > >
托科迪 大卫

NOTE IAAF Rule 230.6(a) - Repeated failure to comply with the definition of Race Walking
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INTERMEDIATE TIMES

NAME VENUE DATERESULT

ALL-TIME TOP LIST

11 May 083:34:14     CheboksaryDenis NIZHEGORODOV (RUS)
2 Dec 063:35:47     GeelongNathan DEAKES (AUS)
11 Aug 123:35:59     London (The Mall)Sergey KIRDYAPKIN (RUS)
27 Aug 033:36:03     Paris Saint-DenisRobert KORZENIOWSKI (POL)
11 Feb 073:36:04     Rosignano SolvayAlex SCHWAZER (ITA)
22 Oct 053:36:06     NanjingChaohong YU (CHN)
22 Oct 053:36:13     NanjingChengliang ZHAO (CHN)
27 Feb 053:36:20     NanningYucheng HAN (CHN)
27 Aug 033:36:42     Paris Saint-DenisGerman SKURYGIN (RUS)
11 Aug 123:36:53     London (The Mall)Jared TALLENT (AUS)

NAME VENUE DATERESULT

SEASON TOP LIST

3 May 143:39:05     TaicangMikhail RYZHOV (RUS)
3 May 143:39:38     TaicangIvan NOSKOV (RUS)
20 Apr 143:41:32     WajimaTakayuki TANII (JPN)
3 May 143:42:48     TaicangJared TALLENT (AUS)
3 May 143:43:52     TaicangYury ANDRONOV (RUS)
20 Apr 143:44:23     WajimaYuki YAMAZAKI (JPN)
22 Mar 143:45:32     DudinceRafal AUGUSTYN (POL)
3 May 143:46:34     TaicangAlexey BARTSAYKIN (RUS)
3 May 143:47:01     TaicangOleksiy KAZANIN (UKR)
22 Mar 143:47:18     DudinceZhendong WANG (CHN)

Timing by SEIKO              Data processing by CANON Issued at 12:37 on Saturday, 03 May  2014AT-50KR-M-f--1--.RS1..v1 3 3

Official IAAF Partners  



团体成绩 / TEAM STANDING

PLACE TEAM RESULTDATE of BIRTHRANK BIB COUNTRY

男子50公里竞走 / 50 Kilometres Race Walk Men

 3 May  2014 START TIME8:00

World Race Walking Cup
Taicang (CHN) 

3-4 May 2014 

1 RUSSIA 7RUS俄罗斯
Mikhail  RYZHOV 3:39:051 278 17 Dec 91  米哈伊尔雷若夫
Ivan  NOSKOV 3:39:382 275 16 Jul 88  伊万诺斯科夫
Yury  ANDRONOV 3:43:524 269 06 Nov 71  尤里安德罗诺夫
Alexey  BARTSAYKIN 3:46:345 271 22 Mar 89  阿列克谢巴希金
Denis  ASANOV DQ270 23 Sep 92 230.6(a)丹尼斯安萨诺夫

2 UKRAINE 25UKR乌克兰
Oleksiy  KAZANIN 3:47:016 308 22 May 82  奥雷克卡扎尼恩

Ivan  BANZERUK 3:49:009 303 09 Feb 90  伊万班泽尔克
Serhiy  BUDZA 3:49:2510 304 06 Dec 84  谢尔盖布扎
Ihor  SAHARUK 3:50:4914 313 03 Jun 88  伊戈尔撒哈如克
Andriy  HRECHKOVSKYI 3:51:4818 307 30 Aug 93  安德烈赫瑞琴科夫斯 

3 PR OF CHINA 40CHN中国
Lin  ZHANG 3:48:498 141 11 Nov 93  琳张
Qianlong  WU 3:50:5115 138 30 Jan 90  钱龙吴
Qi  ZHAO 3:51:4717 142 14 Jan 93  奇赵
Yongqiang  HE 4:01:5431 130 27 Nov 93  永强何
Jie  JIANG 4:07:1036 131 25 Oct 94  杰姜

4 SPAIN 76ESP西班牙
Jesús Ángel  GARCÍA 3:55:3821 167 17 Oct 69  乔瑟 安赫尔加西亚
Francisco  ARCILLA 3:58:0026 163 14 Jan 84  弗朗西斯科阿瑟拉

Mikel  ODRIOZOLA 3:59:0329 170 25 May 73  米克尔奥德罗佐拉
Iván  PAJUELO DNF172 27 Aug 93  伊万帕杰罗
Luis Manuel  CORCHETE DQ165 14 May 84 230.6(a)刘易斯 曼纽尔考车特

5 ITALY 85ITA意大利
Jean-Jacques  NKOULOUKIDI 3:53:4420 210 15 Apr 82  杰-雅克纳库罗克地
Teodorico  CAPORASO 3:58:4427 205 14 Sep 87  泰奥多里科坎普拉索

Federico  TONTODONATI 4:10:4938 214 30 Oct 89  弗德里科唐托多那提

Lorenzo  DESSI DQ207 04 May 89 230.6(a)洛伦佐德西

6 COLOMBIA 92COL哥伦比亚
Jorge Armando  RUIZ 3:58:5828 148 17 May 89  乔治 阿玛多路兹
Omar Daniel  SIERRA 3:59:0830 149 10 Jan 88  奥玛尔 丹尼尔西拉
Luis Fernando  LÓPEZ 4:05:1434 146 03 Jun 79  路易斯 费尔南多洛佩兹

7 INDIA 92IND印度
Sandeep  KUMAR 3:56:2223 193 01 May 86  桑迪普库玛尔
Manish  SINGH 4:02:0832 198 05 May 91  马尼诗辛格
Surinder  SINGH 4:09:1737 199 04 Jul 88  苏瑞德尔辛格
Maniram  PATEL 4:17:0343 195 16 Sep 91  曼尼拉姆帕特尔

8 GUATEMALA 139GUA危地马拉
Angel  BATZ 4:18:0244 183  安吉尔巴茨
Mario Alfonso  BRAN 4:26:0747 184 17 Oct 89  马里奥 阿方索布兰
Anibal  PAAU 4:36:4448 185 12 Jan 87  安尼巴尔鲍

NOTE IAAF Rule 230.6(a) - Repeated failure to comply with the definition of Race Walking

Timing by SEIKO              Data processing by CANON Issued at 12:40 on Saturday, 03 May  2014AT-50KR-M-f--1--.ST1.M.v1

Official IAAF Partners  



比赛成绩 / RESULTS

男子20公里竞走 / 20 Kilometres Race Walk Men

World Race Walking Cup
Taicang (CHN) 

3-4 May 2014 

COUNTRY AGE DATEVENUENAMERESULTRECORDS

 WR 1:17:16 Vladimir KANAYKIN RUS 22 Saransk 29 Sep 2007World Record
 CR 1:18:15 Francisco Javier FERNÁNDEZ ESP 31 Cheboksary 10 May 2008Championships Record
 WL 1:18:17 Yusuke SUZUKI JPN 26 Kobe 16 Feb 2014World Leading

 ARArea Record  NRNational Record  PBPersonal Best  SBSeason Best

PLACE BIB NAME COUNTRY DATE of BIRTH RESULT TIME BEHIND RED CARDS

 4 May  2014 15° C 40 %
TEMPERATURE HUMIDITY

15° C 40 %

START TIME

END TIME

10:09

11:51

 NR 1 305 Ruslan  DMYTRENKO UKR 22 Mar 86 1:18:37  ~ ~
迪川科 鲁斯兰 1986年3月22日

 SB 2 127 Zelin  CAI CHN 11 Apr 91 1:18:52 + 15

蔡 泽林 1991年4月11日

 SB 3 277 Andrey  RUZAVIN RUS 28 Mar 86 1:18:59 + 22  ~
卢赞文 安德烈 1986年3月28日

 4 220 Yusuke  SUZUKI JPN 02 Jan 88 1:19:19 + 42

鈴木 雄介 1988年1月2日

 PB 5 168 Miguel Ángel  LÓPEZ ESP 03 Jul 88 1:19:21 + 44

洛佩斯 米格尔 安赫尔 1988年7月3日

 SB 6 136 Zhen  WANG CHN 24 Aug 91 1:19:40 + 1:03

王 镇 1991年8月24日

 PB 7 306 Igor  GLAVAN UKR 25 Sep 90 1:19:59 + 1:22

哈万 伊霍尔 1990年9月25日

 PB 8 240 Omar  SEGURA MEX 24 Mar 81 1:20:03 + 1:26

塞古拉 奥玛尔 1981年3月24日

 9 221 Eiki  TAKAHASHI JPN 19 Nov 92 1:20:04 + 1:27

高橋 英輝 1992年11月19日

 10 309 Nazar  KOVALENKO UKR 09 Feb 87 1:20:11 + 1:34

卡瓦林科 纳扎尔 1987年2月9日

 NR 11 122 Evan  DUNFEE CAN 28 Sep 90 1:20:13 + 1:36

邓菲 伊万 1990年9月28日

 PB 12 123 Iñaki  GÓMEZ CAN 16 Jan 88 1:20:18 + 1:41

戈麦斯 因那吉 1988年1月16日

 PB 13 124 Benjamin  THORNE CAN 19 Mar 93 1:20:19 + 1:42

索恩 本杰民 1993年3月19日

 PB 14 100 Dane  BIRD-SMITH AUS 15 Jul 92 1:20:27 + 1:50  >
博德-史密斯 戴恩 1992年7月15日

 SB 15 128 Ding  CHEN CHN 05 Aug 92 1:20:28 + 1:51

陈 定 1992年8月5日

 PB 16 114 Caio  BONFIM BRA 19 Mar 91 1:20:28 + 1:51  ~
邦费姆 凯奥 1991年3月19日

 SB 17 281 Petr  TROFIMOV RUS 28 Nov 83 1:20:33 + 1:56  ~
特罗菲莫夫 彼得 1983年11月28日

 18 225 Hyunsub  KIM KOR 31 May 85 1:20:39 + 2:02

金 賢燮 1985年5月31日

 PB 19 169 Álvaro  MARTÍN ESP 18 Jun 94 1:20:39 + 2:02

马汀 奥瓦若 1994年6月18日

 SB 20 211 Giorgio  RUBINO ITA 15 Apr 86 1:20:44 + 2:07

鲁比诺 乔治 1986年4月15日

 SB 21 140 Wei  YU CHN 11 Sep 87 1:20:47 + 2:10

于 伟 1987年9月11日

 22 219 Takumi  SAITO JPN 23 Mar 93 1:20:51 + 2:14

西塔 拓己 1993年3月23日

Timing by SEIKO              Data processing by CANON Issued at 11:51 on Sunday, 04 May  2014AT-20KR-M-f--1--.RS1..v1 1 5

Official IAAF Partners  



比赛成绩 / RESULTS

男子20公里竞走 / 20 Kilometres Race Walk Men

World Race Walking Cup
Taicang (CHN) 

3-4 May 2014 

 23 201 Robert  HEFFERNAN IRL 28 Feb 78 1:21:00 + 2:23  ~
赫夫南 罗伯特 1978年2月28日

 24 177 Kevin  CAMPION FRA 23 May 88 1:21:07 + 2:30

康皮翁 凯文 1988年5月23日

 25 215 Isamu  FUJISAWA JPN 12 Oct 87 1:21:07 + 2:30

藤泽 勇 1987年10月12日

 SB 26 192 Irfan  KOLOTHUM THODI IND 08 Feb 90 1:21:09 + 2:32

库洛塔姆 托德 伊尔凡 1990年2月8日

 SB 27 197 Gurmeet  SINGH IND 01 Jul 85 1:21:20 + 2:43  ~
辛格 古美特 1985年7月1日

 28 290 Matej  TÓTH SVK 10 Feb 83 1:21:33 + 2:56

托特 马泰 1983年2月10日

 PB 29 154 Mauricio  ARTEAGA ECU 08 Aug 88 1:21:46 + 3:09

阿特亚加 毛利西奥 1988年8月8日

 30 280 Denis  STRELKOV RUS 26 Oct 90 1:21:58 + 3:21

斯托连尔珂夫 丹尼斯 1990年10月26日

 PB 31 239 Julio César  SALAZAR MEX 08 Jul 93 1:21:58 + 3:21  ~
萨拉泽尔 朱利奥 凯撒 1993年7月8日

 PB 32 147 José Leonardo  MONTAÑA COL 21 Mar 92 1:22:03 + 3:26

蒙塔尼亚 约瑟 莱昂那多 1992年3月21日

 PB 33 190 Singh  DEVENDER IND 05 Dec 83 1:22:07 + 3:30

德文特 辛格 1983年12月5日

 PB 34 229 Marius  ŽIUKAS LTU 29 Jun 85 1:22:09 + 3:32

尤卡斯 马瑞斯 1985年6月29日

 35 286 Antón  KUCMÍN SVK 07 Jun 84 1:22:12 + 3:35

库克民 安东 1984年6月7日

 PB 36 241 Jesús Tadeo  VEGA MEX 23 May 94 1:22:13 + 3:36

维加 约瑟 泰迪欧 1994年5月23日

 PB 37 162 Alberto  AMEZCUA ESP 10 May 92 1:22:19 + 3:42

阿梅祖卡 阿尔贝托 1992年5月10日

 38 218 Koichiro  MORIOKA JPN 02 Apr 85 1:22:21 + 3:44

森岡 紘一朗 1985年4月2日

 PB 39 176 Antonin  BOYEZ FRA 09 Nov 84 1:22:21 + 3:44  ~
波扬兹 安东尼 1984年11月9日

 SB 40 110 Ivan  TROTSKI BLR 27 May 76 1:22:24 + 3:47  ~ ~
特洛兹基 伊万 1976年5月27日

 PB 41 191 K.  GANAPATHI IND 29 Jun 89 1:22:41 + 4:04

加纳帕提 凯 1989年6月29日

 PB 42 174 Marc  TUR ESP 30 Nov 94 1:22:46 + 4:09

特尔 马克 1994年11月30日

 43 181 Tom  BOSWORTH GBR 17 Jan 90 1:22:53 + 4:16

博斯沃思 汤姆 1990年1月17日

 44 276 Pavel  PARSHIN RUS 02 Jan 94 1:22:59 + 4:22

帕申 帕维尔 1994年1月2日

 45 126 Tongda  BIAN CHN 01 Apr 91 1:23:00 + 4:23

边 通达 1991年4月1日

 PB 46 212 Massimo  STANO ITA 27 Feb 92 1:23:01 + 4:24

塞诺 马西莫 1992年2月27日

 PB 47 108 Dzmitry  DZIUBIN BLR 12 Jul 90 1:23:13 + 4:36  ~
迪兹尤宾 迪兹米垂 1990年7月12日

 48 196 Basanta Bahadur  RANA IND 18 Jan 84 1:23:15 + 4:38

拉纳 巴桑特-巴哈杜尔 1984年1月18日

Timing by SEIKO              Data processing by CANON Issued at 11:51 on Sunday, 04 May  2014AT-20KR-M-f--1--.RS1..v1 2 5

Official IAAF Partners  



比赛成绩 / RESULTS

男子20公里竞走 / 20 Kilometres Race Walk Men

World Race Walking Cup
Taicang (CHN) 

3-4 May 2014 

 49 223 Georgiy  SHEIKO KAZ 24 Aug 89 1:23:18 + 4:41

申科 吉奥吉 1989年8月24日

 50 224 Byeong Kwang  CHOE KOR 07 Apr 91 1:23:32 + 4:55

崔 炳光 1991年4月7日

 51 206 Marco  DE LUCA ITA 12 May 81 1:23:34 + 4:57  ~
德 卢卡 马克 1981年5月12日

 52 311 Ivan  LOSEV UKR 26 Jan 86 1:23:40 + 5:03

洛瑟夫 伊万 1986年1月26日

 53 254 Rafal  FEDACZYNSKI POL 03 Dec 80 1:23:41 + 5:04

费达泽斯基 拉法尔 1980年12月3日

 SB 54 294 Anatole  IBAÑEZ SWE 14 Nov 85 1:23:43 + 5:06

伊班涅斯 阿纳托尔 1985年11月14日

 55 255 Lukasz  NOWAK POL 18 Dec 88 1:23:48 + 5:11  > >
诺瓦克 卢卡斯 1988年12月18日

 56 251 Rafal  AUGUSTYN POL 14 May 84 1:23:53 + 5:16

奥古斯丁 拉法尔 1984年5月14日

 PB 57 102 Rhydian  COWLEY AUS 04 Jan 91 1:23:58 + 5:21

考利 瑞迪安 1991年1月4日

 PB 58 145 Iván  GARRIDO COL 25 Jan 94 1:23:58 + 5:21

加里多 伊万 1994年1月25日

 59 187 Máté  HELEBRANDT HUN 12 Jan 89 1:24:03 + 5:26

赫里布郎特 马特 1989年1月12日

 SB 60 263 Sérgio  VIEIRA POR 20 Feb 76 1:24:13 + 5:36

维埃拉 塞尔吉奥 1976年2月20日

 61 266 Lebogang  SHANGE RSA 01 Aug 90 1:24:18 + 5:41  ~
尚治 帕特里克 1990年8月1日

 SB 62 257 Grzegorz  SUDOL POL 28 Aug 78 1:24:29 + 5:52  >
苏多尔 格尔泽格斯 1978年8月28日

 SB 63 109 Andrei  TALASHKA BLR 31 May 82 1:24:36 + 5:59

塔拉什卡 安迪 1982年5月31日

 SB 64 106 Adam  RUTTER AUS 24 Dec 86 1:24:44 + 6:07

路特尔 亚当 1986年12月24日

 PB 65 179 Aurelien  QUINION FRA 27 Jan 93 1:25:00 + 6:23

奎因 奥瑞利安 1993年1月27日

 PB 66 243 Håvard  HAUKENES NOR 22 Apr 90 1:25:06 + 6:29  >
郝科尼斯 哈瓦德 1990年4月22日

 67 310 Igor  LIASCHENKO UKR 24 Aug 93 1:25:23 + 6:46

里亚斯琴科 伊戈尔 1993年8月24日

 SB 68 112 Marco Antonio  RODRÍGUEZ BOL 24 Jan 94 1:25:42 + 7:05

罗德里格斯 马克 安东尼奥 1994年1月24日

 PB 69 209 Vito  MINEI ITA 16 Jun 94 1:25:51 + 7:14

敏内 维特 1994年6月16日

 PB 70 208 Francesco  FORTUNATO ITA 13 Dec 94 1:25:57 + 7:20

福尔图纳托 弗朗西斯科 1994年12月13日

 PB 71 267 Wayne  SNYMAN RSA 08 Mar 85 1:26:03 + 7:26

史乃孟 韦恩 1985年3月8日

 NR 72 160 Mohamed  RAGAB EGY 05 Jul 94 1:26:10 + 7:33  ~
拉加卜 穆罕默德 1994年7月5日

 73 287 Dušan  MAJDAN SVK 08 Sep 87 1:26:12 + 7:35

马伊丹 杜桑 1987年9月8日

 PB 74 289 Patrik  SPEVÁK SVK 30 Jul 95 1:26:14 + 7:37

斯派瓦克 派布罗 1995年7月30日

Timing by SEIKO              Data processing by CANON Issued at 11:51 on Sunday, 04 May  2014AT-20KR-M-f--1--.RS1..v1 3 5
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比赛成绩 / RESULTS

男子20公里竞走 / 20 Kilometres Race Walk Men

World Race Walking Cup
Taicang (CHN) 

3-4 May 2014 

 75 231 Genadij  KOZLOVSKIJ LTU 07 Jan 91 1:26:41 + 8:04

科兹洛夫斯基 金纳吉 1991年1月7日

 76 256 Rafal  SIKORA POL 17 Feb 87 1:26:49 + 8:12  ~
希科劳 拉法尔 1987年2月17日

 77 200 Brendan  BOYCE IRL 15 Oct 86 1:26:55 + 8:18

博伊斯 布伦丹 1986年10月15日

 SB 78 118 Moacir  ZIMMERMANN BRA 30 Dec 83 1:27:16 + 8:39

齐默尔曼 莫西亚 1983年12月30日

 PB 79 302 Sahin  SENODUNCU TUR 24 Apr 94 1:27:32 + 8:55

塞诺顿崔 沙欣 1994年4月24日

 PB 80 202 Luke  HICKEY IRL 24 Oct 94 1:27:51 + 9:14  ~
希基 卢克 1994年10月24日

 PB 81 244 Joakim  SAELEN NOR 18 Jul 93 1:28:05 + 9:28

塞冷 乔吉姆 1993年7月18日

 82 173 Benjamín  SÁNCHEZ ESP 10 Mar 85 1:28:26 + 9:49

桑切兹 本杰民 1985年3月10日

 PB 83 258 Miguel  CARVALHO POR 02 Sep 94 1:28:41 + 10:04

卡瓦略 米格尔 1994年9月2日

 SB 84 203 Cian  MCMANAMON IRL 10 Nov 91 1:28:51 + 10:14

麦克马纳蒙 奇安 1991年11月10日

 PB 85 293 Anders  HANSSON SWE 10 Mar 92 1:28:57 + 10:20  ~
汉桑 安德斯 1992年3月10日

 PB 86 299 Mert  ATLI TUR 23 Jul 93 1:29:20 + 10:43

阿特利 梅尔特 1993年7月23日

 PB 87 150 Gabriel  CALVO CRC 1:29:21 + 10:44

卡尔沃 加布里埃尔
 NR 88 189 -  HENDRO INA 25 Jan 90 1:29:24 + 10:47

亨德罗 亨德罗 1990年1月25日

 89 316 Alejandro  CHAVEZ USA 05 May 93 1:29:47 + 11:10

查韦斯 亚历杭德罗 1993年5月5日

 SB 90 161 Emerson  HERNANDEZ ESA 20 Jan 89 1:29:57 + 11:20

赫尔南德斯 爱默生 1989年1月20日

 91 317 Nicholas  CHRISTIE USA 29 Sep 91 1:32:19 + 13:42

克里斯蒂 尼古拉斯 1991年9月29日

 92 301 Ozan  PAMUK TUR 18 May 93 1:32:36 + 13:59

帕穆克 奥赞 1993年5月18日

 PB 93 120 Bruno  CARRIÈRE CAN 14 May 92 1:33:08 + 14:31  >
卡里埃 布鲁诺 1992年5月14日

 PB 94 264 Adrian Ionut  DRAGOMIR ROU 01 Nov 94 1:33:26 + 14:49

德拉戈米尔 艾德里安 伊努特 1994年11月1日

 PB 95 232 Muhammad  HARUN MAS 02 Mar 92 1:33:31 + 14:54  >
哈伦 穆哈墨德 坎瑞里 1992年3月2日

 96 318 Michael  MANNOZZI USA 15 Apr 86 1:35:36 + 16:59

曼诺齐 麦克尔 1986年4月15日

 97 186 Chun Hung  TSE HKG 23 Dec 81 1:39:15 + 20:38

謝 振雄 1981年12月23日

 PB 98 233 Eswaran  RAJAN DEREN MAS 02 Feb 95 1:39:21 + 20:44  >
拉杰 德瑞 埃斯瓦瑞 1995年2月2日

 99 282 Edmund  SIM SIN 24 Sep 83 1:40:11 + 21:34  >
沈 顺财 1983年9月24日

 PB 100 296 Mukhiddin  FAKHRITDINOV TJK 28 May 81 1:41:27 + 22:50

法克希特蒂诺  木黑丁 1981年5月28日

Timing by SEIKO              Data processing by CANON Issued at 11:51 on Sunday, 04 May  2014AT-20KR-M-f--1--.RS1..v1 4 5
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比赛成绩 / RESULTS

男子20公里竞走 / 20 Kilometres Race Walk Men

World Race Walking Cup
Taicang (CHN) 

3-4 May 2014 

 113 José Alessandro  BAGIO BRA 16 Apr 81 DNF
巴吉尔 约瑟 阿里桑德罗 1981年4月16日

 236 Diego  FLORES MEX 23 Mar 87 DNF
弗洛雷斯 迭戈 1987年3月23日

 245 Erik  TYSSE NOR 04 Dec 80 DNF
提塞 艾瑞克 1980年12月4日

 262 João  VIEIRA POR 20 Feb 76 DNF
维埃拉 若昂 1976年2月20日

230.6(a)125 Yerko  ARAYA CHI 14 Feb 86 DQ  ~ ~ ~
阿拉亚 叶尔科 1986年2月14日

230.6(a)143 Eider  ARÉVALO COL 09 Mar 93 DQ  ~ ~ ~
阿雷瓦洛 艾德尔 1993年3月9日

230.6(a)182 Erick  BARRONDO GUA 14 Jun 91 DQ  ~ ~ ~
巴隆多 艾瑞克 1991年6月14日

230.6(a)121 Creighton  CONNOLLY CAN 02 Aug 88 DQ  > > >
康纳利 克赖顿 1988年8月2日

230.6(a)285 Alejandro Francisco  FLOREZ SUI 11 May 71 DQ  ~ > >
弗洛雷斯 亚历杭德罗 弗朗 1971年5月11日

230.6(a)292 Andreas  GUSTAFSSON SWE 10 Aug 81 DQ  > > >
古斯塔夫松 安迪斯 1981年8月10日

230.6(a)272 Aleksandr  IVANOV RUS 25 Apr 93 DQ  ~ ~ ~
伊万诺夫 亚历山大 1993年4月25日

230.6(a)119 Stanislav  TANCHEV BUL 08 Feb 75 DQ  > > >
谭申夫 斯坦尼斯拉夫 1975年2月8日

 295 Perseus  KARLSTRÖM SWE 02 May 90 DNS
卡斯特姆 珀尔修斯 1990年5月2日

NOTE IAAF Rule 230.6(a) - Repeated failure to comply with the definition of Race Walking

20:22     

40:10     

59:44     

Aleksandr IVANOV

Aleksandr IVANOV

Andrey RUZAVIN

272

272

277

5 Km

10 Km

15 Km

INTERMEDIATE TIMES

NAME VENUE DATERESULT

ALL-TIME TOP LIST

8 Jun 081:16:43     SaranskSergey MOROZOV (RUS)
29 Sep 071:17:16     SaranskVladimir KANAYKIN (RUS)
23 Aug 031:17:21     Paris Saint-DenisJefferson PÉREZ (ECU)
28 Apr 021:17:22     TurkuFrancisco Javier FERNÁNDEZ (ESP)
8 Feb 041:17:23     AdlerVladimir STANKIN (RUS)

18 Mar 121:17:30     LuganoAlex SCHWAZER (ITA)
23 Apr 051:17:33     CixiNathan DEAKES (AUS)
30 Mar 121:17:36     TaicangZhen WANG (CHN)
28 Feb 091:17:38     AdlerValeriy BORCHIN (RUS)
30 Mar 121:17:40     TaicangDing CHEN (CHN)

NAME VENUE DATERESULT

SEASON TOP LIST

16 Feb 141:18:17     KobeYusuke SUZUKI (JPN)
4 May 141:18:37     TaicangRuslan DMYTRENKO (UKR)
16 Feb 141:18:41     KobeEiki TAKAHASHI (JPN)
4 May 141:18:52     TaicangZelin CAI (CHN)
4 May 141:18:59     TaicangAndrey RUZAVIN (RUS)
4 May 141:19:21     TaicangMiguel Ángel LÓPEZ (ESP)
16 Mar 141:19:24     Nomi, JPNHyunsub KIM (KOR)
28 Feb 141:19:33     AlushtaIvan LOSEV (UKR)
4 May 141:19:40     TaicangZhen WANG (CHN)
28 Feb 141:19:46     AlushtaNazar KOVALENKO (UKR)

Timing by SEIKO              Data processing by CANON Issued at 11:51 on Sunday, 04 May  2014AT-20KR-M-f--1--.RS1..v1 5 5

Official IAAF Partners  



团体成绩 / TEAM STANDING

PLACE TEAM RESULTDATE of BIRTHRANK BIB COUNTRY

男子20公里竞走 / 20 Kilometres Race Walk Men

 4 May  2014 START TIME10:10

World Race Walking Cup
Taicang (CHN) 

3-4 May 2014 

1 UKRAINE 18UKR乌克兰
Ruslan  DMYTRENKO 1:18:371 305 22 Mar 86  鲁斯兰迪川科
Igor  GLAVAN 1:19:597 306 25 Sep 90  伊霍尔哈万
Nazar  KOVALENKO 1:20:1110 309 09 Feb 87  纳扎尔卡瓦林科
Ivan  LOSEV 1:23:4052 311 26 Jan 86  伊万洛瑟夫

Igor  LIASCHENKO 1:25:2367 310 24 Aug 93  伊戈尔里亚斯琴科

2 PR OF CHINA 23CHN中国
Zelin  CAI 1:18:522 127 11 Apr 91  泽林蔡
Zhen  WANG 1:19:406 136 24 Aug 91  镇王
Ding  CHEN 1:20:2815 128 05 Aug 92  定陈
Wei  YU 1:20:4721 140 11 Sep 87  伟于
Tongda  BIAN 1:23:0045 126 01 Apr 91  通达边

3 JAPAN 35JPN日本
Yusuke  SUZUKI 1:19:194 220 02 Jan 88  雄介鈴木

Eiki  TAKAHASHI 1:20:049 221 19 Nov 92  英輝高橋

Takumi  SAITO 1:20:5122 219 23 Mar 93  拓己西塔

Isamu  FUJISAWA 1:21:0725 215 12 Oct 87  勇藤泽
Koichiro  MORIOKA 1:22:2138 218 02 Apr 85  紘一朗森岡

4 CANADA 36CAN加拿大
Evan  DUNFEE 1:20:1311 122 28 Sep 90  伊万邓菲
Iñaki  GÓMEZ 1:20:1812 123 16 Jan 88  因那吉戈麦斯

Benjamin  THORNE 1:20:1913 124 19 Mar 93  本杰民索恩

Bruno  CARRIÈRE 1:33:0893 120 14 May 92  布鲁诺卡里埃
Creighton  CONNOLLY DQ121 02 Aug 88 230.6(a)克赖顿康纳利

5 RUSSIA 50RUS俄罗斯
Andrey  RUZAVIN 1:18:593 277 28 Mar 86  安德烈卢赞文
Petr  TROFIMOV 1:20:3317 281 28 Nov 83  彼得特罗菲莫夫
Denis  STRELKOV 1:21:5830 280 26 Oct 90  丹尼斯斯托连尔珂夫
Pavel  PARSHIN 1:22:5944 276 02 Jan 94  帕维尔帕申
Aleksandr  IVANOV DQ272 25 Apr 93 230.6(a)亚历山大伊万诺夫

6 SPAIN 61ESP西班牙
Miguel Ángel  LÓPEZ 1:19:215 168 03 Jul 88  米格尔 安赫尔洛佩斯
Álvaro  MARTÍN 1:20:3919 169 18 Jun 94  奥瓦若马汀
Alberto  AMEZCUA 1:22:1937 162 10 May 92  阿尔贝托阿梅祖卡
Marc  TUR 1:22:4642 174 30 Nov 94  马克特尔
Benjamín  SÁNCHEZ 1:28:2682 173 10 Mar 85  本杰民桑切兹

7 MEXICO 75MEX墨西哥
Omar  SEGURA 1:20:038 240 24 Mar 81  奥玛尔塞古拉
Julio César  SALAZAR 1:21:5831 239 08 Jul 93  朱利奥 凯撒萨拉泽尔
Jesús Tadeo  VEGA 1:22:1336 241 23 May 94  约瑟 泰迪欧维加
Diego  FLORES DNF236 23 Mar 87  迭戈弗洛雷斯

Timing by SEIKO              Data processing by CANON Issued at 11:54 on Sunday, 04 May  2014AT-20KR-M-f--1--.ST1.M.v1
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PLACE TEAM RESULTDATE of BIRTHRANK BIB COUNTRY

团体成绩 / TEAM STANDING

男子20公里竞走 / 20 Kilometres Race Walk Men

World Race Walking Cup
Taicang (CHN) 

3-4 May 2014 

8 INDIA 86IND印度
Irfan  KOLOTHUM THODI 1:21:0926 192 08 Feb 90  伊尔凡库洛塔姆 托德

Gurmeet  SINGH 1:21:2027 197 01 Jul 85  古美特辛格

Singh  DEVENDER 1:22:0733 190 05 Dec 83  辛格德文特

K.  GANAPATHI 1:22:4141 191 29 Jun 89  凯加纳帕提
Basanta Bahadur  RANA 1:23:1548 196 18 Jan 84  巴桑特-巴哈杜尔拉纳

9 ITALY 117ITA意大利
Giorgio  RUBINO 1:20:4420 211 15 Apr 86  乔治鲁比诺
Massimo  STANO 1:23:0146 212 27 Feb 92  马西莫塞诺
Marco  DE LUCA 1:23:3451 206 12 May 81  马克德 卢卡
Vito  MINEI 1:25:5169 209 16 Jun 94  维特敏内
Francesco  FORTUNATO 1:25:5770 208 13 Dec 94  弗朗西斯科福尔图纳托

10 FRANCE 128FRA法国
Kevin  CAMPION 1:21:0724 177 23 May 88  凯文康皮翁
Antonin  BOYEZ 1:22:2139 176 09 Nov 84  安东尼波扬兹
Aurelien  QUINION 1:25:0065 179 27 Jan 93  奥瑞利安奎因

11 AUSTRALIA 135AUS澳大利亚
Dane  BIRD-SMITH 1:20:2714 100 15 Jul 92  戴恩博德-史密斯

Rhydian  COWLEY 1:23:5857 102 04 Jan 91  瑞迪安考利

Adam  RUTTER 1:24:4464 106 24 Dec 86  亚当路特尔

12 SLOVAK REPUBLIC 136SVK斯洛伐克
Matej  TÓTH 1:21:3328 290 10 Feb 83  马泰托特
Antón  KUCMÍN 1:22:1235 286 07 Jun 84  安东库克民
Dušan  MAJDAN 1:26:1273 287 08 Sep 87  杜桑马伊丹
Patrik  SPEVÁK 1:26:1474 289 30 Jul 95  派布罗斯派瓦克

13 BELARUS 150BLR白俄罗斯
Ivan  TROTSKI 1:22:2440 110 27 May 76  伊万特洛兹基
Dzmitry  DZIUBIN 1:23:1347 108 12 Jul 90  迪兹米垂迪兹尤宾
Andrei  TALASHKA 1:24:3663 109 31 May 82  安迪塔拉什卡

14 POLAND 164POL波兰
Rafal  FEDACZYNSKI 1:23:4153 254 03 Dec 80  拉法尔费达泽斯基
Lukasz  NOWAK 1:23:4855 255 18 Dec 88  卢卡斯诺瓦克
Rafal  AUGUSTYN 1:23:5356 251 14 May 84  拉法尔奥古斯丁
Grzegorz  SUDOL 1:24:2962 257 28 Aug 78  格尔泽格斯苏多尔
Rafal  SIKORA 1:26:4976 256 17 Feb 87  拉法尔希科劳

15 IRELAND 180IRL爱尔兰
Robert  HEFFERNAN 1:21:0023 201 28 Feb 78  罗伯特赫夫南
Brendan  BOYCE 1:26:5577 200 15 Oct 86  布伦丹博伊斯
Luke  HICKEY 1:27:5180 202 24 Oct 94  卢克希基
Cian  MCMANAMON 1:28:5184 203 10 Nov 91  奇安麦克马纳蒙

16 TURKEY 257TUR土耳其
Sahin  SENODUNCU 1:27:3279 302 24 Apr 94  沙欣塞诺顿崔
Mert  ATLI 1:29:2086 299 23 Jul 93  梅尔特阿特利
Ozan  PAMUK 1:32:3692 301 18 May 93  奥赞帕穆克

Timing by SEIKO              Data processing by CANON Issued at 11:54 on Sunday, 04 May  2014AT-20KR-M-f--1--.ST1.M.v1
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PLACE TEAM RESULTDATE of BIRTHRANK BIB COUNTRY

团体成绩 / TEAM STANDING

男子20公里竞走 / 20 Kilometres Race Walk Men

World Race Walking Cup
Taicang (CHN) 

3-4 May 2014 

17 UNITED STATES 276USA美国
Alejandro  CHAVEZ 1:29:4789 316 05 May 93  亚历杭德罗查韦斯
Nicholas  CHRISTIE 1:32:1991 317 29 Sep 91  尼古拉斯克里斯蒂

Michael  MANNOZZI 1:35:3696 318 15 Apr 86  麦克尔曼诺齐

NOTE IAAF Rule 230.6(a) - Repeated failure to comply with the definition of Race Walking

Timing by SEIKO              Data processing by CANON Issued at 11:54 on Sunday, 04 May  2014AT-20KR-M-f--1--.ST1.M.v1
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比赛成绩 / RESULTS

女子20公里竞走 / 20 Kilometres Race Walk Women

World Race Walking Cup
Taicang (CHN) 

3-4 May 2014 

COUNTRY AGE DATEVENUENAMERESULTRECORDS

 WR 1:25:02 Elena LASHMANOVA RUS 20 London (The Mall) 11 Aug 2012World Record

 CR 1:25:42 Olga KANISKINA RUS 23 Cheboksary 11 May 2008Championships Record

 WL 1:26:31 Anisya KIRDYAPKINA RUS 25 Taicang 3 May 2014World Leading

 ARArea Record  NRNational Record  PBPersonal Best  SBSeason Best

PLACE BIB NAME COUNTRY DATE of BIRTH RESULT TIME BEHIND RED CARDS

 3 May  2014 22° C 40 %
TEMPERATURE HUMIDITY

25° C 20 %

START TIME

END TIME

16:30

18:21

 WL 1 612 Anisya  KIRDYAPKINA RUS 23 Oct 89 1:26:31  ~
科德亚普金娜 安尼丝雅 1989年10月23日

 SB 2 523 Hong  LIU CHN 12 May 87 1:26:58 + 27  ~
刘 虹 1987年5月12日

 SB 3 608 Elmira  ALEMBEKOVA RUS 30 Jun 90 1:27:02 + 31  ~
艾莱姆贝科娃 艾米拉 1990年6月30日

 SB 4 614 Vera  SOKOLOVA RUS 08 Jun 87 1:27:03 + 32  ~ ~
索科洛娃 维拉 1987年6月8日

 NR 5 569 Eleonora  GIORGI ITA 14 Sep 89 1:27:05 + 34  >
格瑞 埃莉奥诺拉 1989年9月14日

 SB 6 524 Xiuzhi  LU CHN 26 Oct 93 1:27:15 + 44  ~
吕 秀芝 1993年10月26日

 NR 7 628 Lyudmyla  OLYANOVSKA UKR 20 Feb 93 1:27:27 + 56  >
奥利南娃丝卡 卢德米拉 1993年2月20日

 SB 8 599 Ana  CABECINHA POR 29 Apr 84 1:27:49 + 1:18

卡别辛哈 安娜 1984年4月29日

 PB 9 570 Antonella  PALMISANO ITA 06 Aug 91 1:27:51 + 1:20

帕米萨诺 安东奈拉 1991年8月6日

 SB 10 613 Marina  PANDAKOVA RUS 01 Mar 89 1:27:54 + 1:23  ~
潘达科娃 玛丽娜 1989年3月1日

 PB 11 604 Vera  SANTOS POR 03 Dec 81 1:28:02 + 1:31  ~
桑托斯 维拉 1981年12月3日

 PB 12 609 Lina  BIKULOVA RUS 01 Oct 88 1:28:12 + 1:41

贝库洛娃 琳娜 1988年10月1日

 PB 13 541 Raquel  GONZÁLEZ ESP 16 Nov 89 1:28:36 + 2:05

冈萨雷斯 拉克尔 1989年11月16日

 SB 14 525 Jingjing  NIE CHN 01 Mar 88 1:28:43 + 2:12

聂 晶晶 1988年3月1日

 SB 15 546 María José  POVES ESP 16 Mar 78 1:28:46 + 2:15

旁威丝 玛丽亚 何塞 1978年3月16日

 NR 16 588 Guadalupe  GONZALEZ MEX 1:28:48 + 2:17  ~
冈萨雷斯 瓜达路普

 SB 17 600 Susana  FEITOR POR 28 Jan 75 1:28:51 + 2:20

费特尔 苏珊娜 1975年1月28日

 NR 18 596 Agnieszka  DYGACZ POL 18 Jul 85 1:28:58 + 2:27

迪加兹 阿格涅什卡 1985年7月18日

 PB 19 520 Huiqin  DING CHN 05 Feb 90 1:29:17 + 2:46  ~ ~
丁 慧琴 1990年2月5日

 SB 20 526 Huanhuan  SUN CHN 15 Mar 90 1:29:20 + 2:49

孙 欢欢 1990年3月15日

 SB 21 543 Beatriz  PASCUAL ESP 09 May 82 1:29:22 + 2:51

帕斯夸尔 比特丽斯 1982年5月9日

 SB 22 601 Inês  HENRIQUES POR 01 May 80 1:29:33 + 3:02

亨利奎斯 伊纳斯 1980年5月1日

Timing by SEIKO              Data processing by CANON Issued at 18:23 on Saturday, 03 May  2014AT-20KR-W-f--1--.RS1..v1 1 4
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比赛成绩 / RESULTS

女子20公里竞走 / 20 Kilometres Race Walk Women

World Race Walking Cup
Taicang (CHN) 

3-4 May 2014 

 NR 23 581 Neringa  AIDIETYTE LTU 05 Jun 83 1:29:37 + 3:06  >
艾迭提特 奈瑞佳 1983年6月5日

 AR 24 592 Kimberly  GARCÍA PER 19 Oct 93 1:29:44 + 3:13

加西亚 金柏莉 1993年10月19日

 NR 25 529 Sandra  ARENAS COL 17 Sep 93 1:30:18 + 3:47

阿纳斯 桑德拉 1993年9月17日

 SB 26 557 Mirna  ORTÍZ GUA 28 Feb 87 1:30:18 + 3:47  ~ ~
奥尔提斯 米尔娜 1987年2月28日

 PB 27 506 Hanna  DRABENIA BLR 15 Aug 87 1:30:32 + 4:01  ~
德拉本加 汉娜 1987年8月15日

 PB 28 558 Mayra  PEREZ GUA 20 Dec 88 1:30:41 + 4:10

派瑞兹 梅娅 1988年12月20日

 29 548 Júlia  TAKÁCS ESP 29 Jun 89 1:30:43 + 4:12

塔卡斯 茱丽娅 1989年6月29日

 NR 30 637 Maria  MICHTA USA 23 Jun 86 1:30:49 + 4:18

米查塔 马利亚 1986年6月23日

 31 518 Rachel  SEAMAN CAN 14 Jan 86 1:31:14 + 4:43

西曼 瑞秋 1986年1月14日

 PB 32 507 Alina  MATVEYUK BLR 29 Jul 90 1:31:14 + 4:43

马特翁玉科 艾莉娜 1990年7月29日

 33 627 Inna  KASHYNA UKR 27 Sep 91 1:31:21 + 4:50

卡申娜 英娜 1991年9月27日

 SB 34 585 Brigita  VIRBALYTÉ LTU 01 Feb 85 1:31:24 + 4:53

维尔巴利特 布莱吉塔 1985年2月1日

 NR 35 562 Khushbir  KAUR IND 09 Jul 93 1:31:40 + 5:09  ~
考尔 库什别尔 1993年7月9日

 PB 36 530 Sandra  GALVIS COL 28 Jun 86 1:31:57 + 5:26

加尔维斯 桑德拉 1986年6月28日

 SB 37 564 Laura  REYNOLDS IRL 21 Jan 89 1:32:25 + 5:54

雷诺兹 劳拉 1989年1月21日

 38 513 Erica  DE SENA BRA 03 May 85 1:32:27 + 5:56

迪 塞那 艾瑞卡 1985年5月3日

 SB 39 500 Tanya  HOLLIDAY AUS 21 Sep 88 1:32:36 + 6:05  ~
好乐迪 谭娅 1988年9月21日

 SB 40 587 Yanelli  CABALLERO MEX 29 May 93 1:32:51 + 6:20  ~
卡巴莱罗 艳丽 1993年5月29日

 41 629 Olena  SHUMKINA UKR 24 Jan 88 1:32:52 + 6:21

姆凯那 奥莱娜 1988年1月24日

 42 572 Rei  INOUE JPN 23 Jul 91 1:32:55 + 6:24  ~
井上　 麗 1991年7月23日

 SB 43 582 Kristina  SALTANOVIC LTU 20 Feb 75 1:32:58 + 6:27  ~
萨尔塔诺维奇 克里斯蒂娜 1975年2月20日

 44 594 Katarzyna  BURGHARDT POL 29 Jun 85 1:33:08 + 6:37  >
科卡 卡塔兹娜 1985年6月29日

 SB 45 545 Ainhoa  PINEDO ESP 17 Feb 83 1:33:13 + 6:42

皮南多 艾音荷娅 1983年2月17日

 PB 46 579 Yeongeun  JEON KOR 24 May 88 1:33:38 + 7:07  ~
全 英銀 1988年5月24日

 47 595 Paulina  BUZIAK POL 16 Dec 86 1:33:50 + 7:19  >
布齐亚克 保罗琳娜 1986年12月16日

 48 556 Johanna  JACKSON GBR 17 Jan 85 1:33:55 + 7:24

杰克逊 约翰娜 1985年1月17日

Timing by SEIKO              Data processing by CANON Issued at 18:23 on Saturday, 03 May  2014AT-20KR-W-f--1--.RS1..v1 2 4
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比赛成绩 / RESULTS

女子20公里竞走 / 20 Kilometres Race Walk Women

World Race Walking Cup
Taicang (CHN) 

3-4 May 2014 

 SB 49 503 Kelly  RUDDICK AUS 19 Apr 73 1:34:00 + 7:29

路迪克 凯丽 1973年4月19日

 PB 50 559 Maritza  PONCIO GUA 03 Dec 94 1:34:11 + 7:40

旁西奥 玛丽兹亚 1994年12月3日

 PB 51 618 Mária  CZAKOVÁ SVK 02 Oct 88 1:34:13 + 7:42

扎克芙 玛丽娅 1988年10月2日

 PB 52 535 Magaly  BONILLA ECU 08 Feb 92 1:35:08 + 8:37  ~ ~
博尼拉 玛佳丽 1992年2月8日

 SB 53 514 Cisiane  LOPES BRA 17 Feb 83 1:35:26 + 8:55

洛佩兹 西西亚尼 1983年2月17日

 54 574 Kumiko  OKADA JPN 17 Oct 91 1:35:37 + 9:06

岡田 久美子 1991年10月17日

 55 632 Halyna  YAKOVCHUK UKR 21 Feb 92 1:35:48 + 9:17

雅库楚科 哈丽娜 1992年2月21日

 56 571 Valentina  TRAPLETTI ITA 12 Jul 85 1:35:58 + 9:27

特普来提 瓦莱蒂娜 1985年7月12日

 PB 57 567 Federica  CURIAZZI ITA 14 Aug 92 1:35:59 + 9:28

库瑞兹 费代丽卡 1992年8月14日

 PB 58 550 Corinne  BAUDOIN FRA 22 Feb 80 1:36:13 + 9:42

鲍杜因 科琳 1980年2月22日

 59 635 Miranda  MELVILLE USA 20 Mar 89 1:36:18 + 9:47

梅尔维尔 米兰达 1989年3月20日

 60 538 Paola  PÉREZ ECU 21 Dec 89 1:36:19 + 9:48

派瑞兹 宝拉 1989年12月21日

 61 597 Monika  KAPERA POL 15 Feb 90 1:36:22 + 9:51  >
卡佩拉 莫尼卡 1990年2月15日

 SB 62 505 Darya  BALKUNETS BLR 04 Mar 93 1:36:31 + 10:00

贝尔库奈茨 达里娅 1993年3月4日

 SB 63 511 Ángela  CASTRO BOL 21 Feb 93 1:36:32 + 10:01

卡斯特罗 安琪拉 1993年2月21日

 64 573 Ai  MICHIGUCHI JPN 03 Jun 88 1:36:47 + 10:16

道口 爱 1988年6月3日

 65 552 Emilie  MENUET FRA 27 Sep 91 1:38:07 + 11:36

默尼埃 艾米丽 1991年9月27日

 SB 66 549 Violaine  AVEROUS FRA 15 Mar 85 1:38:08 + 11:37

艾罗若丝 菲奥莲 1985年3月15日

 SB 67 620 Mari  OLSSON SWE 27 Apr 86 1:38:10 + 11:39

奥尔森 玛丽 1986年4月27日

 68 510 Claudia  BALDERRAMA BOL 13 Nov 83 1:38:10 + 11:39  >
鲍尔德拉马 克劳迪娅 1983年11月13日

 PB 69 560 Barbara  KOVÁCS HUN 26 Jul 93 1:38:53 + 12:22

高华斯 巴巴拉 1993年7月26日

 70 553 Inès  PASTORINO FRA 20 Oct 92 1:39:11 + 12:40

派斯特瑞诺 因奈丝 1992年10月20日

 71 616 Laura  POLLI SUI 07 Sep 83 1:39:47 + 13:16

旁莉 劳拉 1983年9月7日

 PB 72 578 Polina  REPINA KAZ 29 Jun 90 1:39:51 + 13:20  >
雷佩娜 保丽娜 1990年6月29日

 SB 73 617 Marie  POLLI SUI 28 Nov 80 1:41:22 + 14:51

旁莉 玛莉 1980年11月28日

 SB 74 536 Yadira  GUAMÁN ECU 08 Jun 86 1:41:47 + 15:16  ~
古曼 雅迪拉 1986年6月8日

Timing by SEIKO              Data processing by CANON Issued at 18:23 on Saturday, 03 May  2014AT-20KR-W-f--1--.RS1..v1 3 4

Official IAAF Partners  



比赛成绩 / RESULTS

女子20公里竞走 / 20 Kilometres Race Walk Women

World Race Walking Cup
Taicang (CHN) 

3-4 May 2014 

 PB 75 606 Cornelia  SWART RSA 05 Mar 91 1:42:19 + 15:48  >
丝沃特 科奈丽娅 1991年3月5日

 SB 76 577 Florida  MINIYANOVA KAZ 01 Jul 92 1:42:44 + 16:13

米力娅诺娃 弗罗丽达 1992年7月1日

 SB 77 516 Nicola  EVANGELISTA CAN 14 Jun 88 1:43:22 + 16:51

埃万杰利斯塔 尼古拉 1988年6月14日

 78 633 Kathleen  BURNETT USA 07 Oct 88 1:44:00 + 17:29

伯奈特 凯瑟琳 1988年10月7日

 79 639 Susan  RANDALL USA 06 Sep 74 1:45:01 + 18:30

温道尔 苏珊 1974年9月6日

 80 640 Erin  TALCOTT USA 1:45:25 + 18:54  > >
泰勒 艾琳

 PB 81 586 Elena  GOH LING YIN MAS 29 Apr 96 1:45:34 + 19:03

高凌英 埃琳娜 1996年4月29日

 PB 82 517 Katelynn  RAMAGE CAN 19 Mar 93 1:49:30 + 22:59  >
拉梅奇 凯特琳 1993年3月19日

* 83 515 Radosveta  SIMEONOVA BUL 29 Oct 93 DNF  >
西蒙诺娃 路德丝维塔 1993年10月29日

* 84 615 Corinne  HENCHOZ SUI 64 DNF
汉车兹 科琳 1964年

 512 Wendy  CORNEJO BOL 07 Jan 93 DNF
科尔内霍 温迪 1993年1月7日

 580 Agnese  PASTARE LAT 27 Oct 88 DNF
帕斯特尔 艾格尼斯 1988年10月27日

 509 Nastassia  YATSEVICH BLR 18 Jan 85 DNF
亚山维奇 娜塔西娅 1985年1月18日

230.6(a)626 Olha  IAKOVENKO UKR 01 Jun 87 DQ  ~ ~ ~
艾克尼克 奥尔哈 1987年6月1日

NOTE IAAF Rule *  - Beyond Time Limit

IAAF Rule 230.6(a) - Repeated failure to comply with the definition of Race Walking

22:26     

44:20     

1:05:48     

Lyudmyla OLYANOVSKA

Lyudmyla OLYANOVSKA

Anisya KIRDYAPKINA

628

628

612

5 Km

10 Km

15 Km

INTERMEDIATE TIMES

NAME VENUE DATERESULT

ALL-TIME TOP LIST

4 Mar 011:24:50     AdlerOlimpiada IVANOVA (RUS)
28 Feb 091:24:56     AdlerOlga KANISKINA (RUS)
11 Aug 121:25:02     London (The Mall)Elena LASHMANOVA (RUS)
26 Feb 111:25:08     SochiVera SOKOLOVA (RUS)
26 Feb 111:25:09     SochiAnisya KIRDYAPKINA (RUS)
11 Aug 121:25:16     London (The Mall)Shenjie QIEYANG (CHN)
19 May 001:25:18     MoskvaTatyana GUDKOVA (RUS)
19 May 001:25:20     MoskvaOlga POLYAKOVA (RUS)
18 Feb 121:25:27     SochiElmira ALEMBEKOVA (RUS)
19 May 001:25:29     MoskvaIrina STANKINA (RUS)

NAME VENUE DATERESULT

SEASON TOP LIST

3 May 141:26:31     TaicangAnisya KIRDYAPKINA (RUS)
3 May 141:26:58     TaicangHong LIU (CHN)
3 May 141:27:02     TaicangElmira ALEMBEKOVA (RUS)
3 May 141:27:03     TaicangVera SOKOLOVA (RUS)
3 May 141:27:05     TaicangEleonora GIORGI (ITA)
3 May 141:27:15     TaicangXiuzhi LU (CHN)
3 May 141:27:27     TaicangLyudmyla OLYANOVSKA (UKR)
3 May 141:27:49     TaicangAna CABECINHA (POR)
3 May 141:27:51     TaicangAntonella PALMISANO (ITA)
3 May 141:27:54     TaicangMarina PANDAKOVA (RUS)

Timing by SEIKO              Data processing by CANON Issued at 18:23 on Saturday, 03 May  2014AT-20KR-W-f--1--.RS1..v1 4 4
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团体成绩 / TEAM STANDING

PLACE TEAM RESULTDATE of BIRTHRANK BIB COUNTRY

女子20公里竞走 / 20 Kilometres Race Walk Women

 3 May  2014 START TIME16:30

World Race Walking Cup
Taicang (CHN) 

3-4 May 2014 

1 RUSSIA 8RUS俄罗斯
Anisya  KIRDYAPKINA 1:26:311 612 23 Oct 89  安尼丝雅科德亚普金娜
Elmira  ALEMBEKOVA 1:27:023 608 30 Jun 90  艾米拉艾莱姆贝科娃
Vera  SOKOLOVA 1:27:034 614 08 Jun 87  维拉索科洛娃
Marina  PANDAKOVA 1:27:5410 613 01 Mar 89  玛丽娜潘达科娃
Lina  BIKULOVA 1:28:1212 609 01 Oct 88  琳娜贝库洛娃

2 PR OF CHINA 22CHN中国
Hong  LIU 1:26:582 523 12 May 87  虹刘

Xiuzhi  LU 1:27:156 524 26 Oct 93  秀芝吕
Jingjing  NIE 1:28:4314 525 01 Mar 88  晶晶聂
Huiqin  DING 1:29:1719 520 05 Feb 90  慧琴丁

Huanhuan  SUN 1:29:2020 526 15 Mar 90  欢欢孙

3 PORTUGAL 36POR葡萄牙
Ana  CABECINHA 1:27:498 599 29 Apr 84  安娜卡别辛哈
Vera  SANTOS 1:28:0211 604 03 Dec 81  维拉桑托斯
Susana  FEITOR 1:28:5117 600 28 Jan 75  苏珊娜费特尔
Inês  HENRIQUES 1:29:3322 601 01 May 80  伊纳斯亨利奎斯

4 SPAIN 49ESP西班牙
Raquel  GONZÁLEZ 1:28:3613 541 16 Nov 89  拉克尔冈萨雷斯
María José  POVES 1:28:4615 546 16 Mar 78  玛丽亚 何塞旁威丝
Beatriz  PASCUAL 1:29:2221 543 09 May 82  比特丽斯帕斯夸尔
Júlia  TAKÁCS 1:30:4329 548 29 Jun 89  茱丽娅塔卡斯
Ainhoa  PINEDO 1:33:1345 545 17 Feb 83  艾音荷娅皮南多

5 ITALY 70ITA意大利
Eleonora  GIORGI 1:27:055 569 14 Sep 89  埃莉奥诺拉格瑞
Antonella  PALMISANO 1:27:519 570 06 Aug 91  安东奈拉帕米萨诺
Valentina  TRAPLETTI 1:35:5856 571 12 Jul 85  瓦莱蒂娜特普来提

Federica  CURIAZZI 1:35:5957 567 14 Aug 92  费代丽卡库瑞兹

6 UKRAINE 81UKR乌克兰
Lyudmyla  OLYANOVSKA 1:27:277 628 20 Feb 93  卢德米拉奥利南娃丝卡
Inna  KASHYNA 1:31:2133 627 27 Sep 91  英娜卡申娜

Olena  SHUMKINA 1:32:5241 629 24 Jan 88  奥莱娜姆凯那
Halyna  YAKOVCHUK 1:35:4855 632 21 Feb 92  哈丽娜雅库楚科
Olha  IAKOVENKO DQ626 01 Jun 87 230.6(a)奥尔哈艾克尼克

7 LITHUANIA 100LTU立陶宛
Neringa  AIDIETYTE 1:29:3723 581 05 Jun 83  奈瑞佳艾迭提特

Brigita  VIRBALYTÉ 1:31:2434 585 01 Feb 85  布莱吉塔维尔巴利特
Kristina  SALTANOVIC 1:32:5843 582 20 Feb 75  克里斯蒂娜萨尔塔诺维奇

8 GUATEMALA 104GUA危地马拉
Mirna  ORTÍZ 1:30:1826 557 28 Feb 87  米尔娜奥尔提斯
Mayra  PEREZ 1:30:4128 558 20 Dec 88  梅娅派瑞兹
Maritza  PONCIO 1:34:1150 559 03 Dec 94  玛丽兹亚旁西奥

Timing by SEIKO              Data processing by CANON Issued at 18:27 on Saturday, 03 May  2014AT-20KR-W-f--1--.ST1.W.v1
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PLACE TEAM RESULTDATE of BIRTHRANK BIB COUNTRY

团体成绩 / TEAM STANDING

女子20公里竞走 / 20 Kilometres Race Walk Women

World Race Walking Cup
Taicang (CHN) 

3-4 May 2014 

9 POLAND 109POL波兰
Agnieszka  DYGACZ 1:28:5818 596 18 Jul 85  阿格涅什卡迪加兹
Katarzyna  BURGHARDT 1:33:0844 594 29 Jun 85  卡塔兹娜科卡
Paulina  BUZIAK 1:33:5047 595 16 Dec 86  保罗琳娜布齐亚克
Monika  KAPERA 1:36:2261 597 15 Feb 90  莫尼卡卡佩拉

10 BELARUS 121BLR白俄罗斯
Hanna  DRABENIA 1:30:3227 506 15 Aug 87  汉娜德拉本加
Alina  MATVEYUK 1:31:1432 507 29 Jul 90  艾莉娜马特翁玉科
Darya  BALKUNETS 1:36:3162 505 04 Mar 93  达里娅贝尔库奈茨
Nastassia  YATSEVICH DNF509 18 Jan 85  娜塔西娅亚山维奇

11 JAPAN 160JPN日本
Rei  INOUE 1:32:5542 572 23 Jul 91  麗井上　

Kumiko  OKADA 1:35:3754 574 17 Oct 91  久美子岡田

Ai  MICHIGUCHI 1:36:4764 573 03 Jun 88  爱道口

12 UNITED STATES 167USA美国
Maria  MICHTA 1:30:4930 637 23 Jun 86  马利亚米查塔
Miranda  MELVILLE 1:36:1859 635 20 Mar 89  米兰达梅尔维尔
Kathleen  BURNETT 1:44:0078 633 07 Oct 88  凯瑟琳伯奈特
Susan  RANDALL 1:45:0179 639 06 Sep 74  苏珊温道尔
Erin  TALCOTT 1:45:2580 640  艾琳泰勒

13 ECUADOR 186ECU厄瓜多尔
Magaly  BONILLA 1:35:0852 535 08 Feb 92  玛佳丽博尼拉
Paola  PÉREZ 1:36:1960 538 21 Dec 89  宝拉派瑞兹
Yadira  GUAMÁN 1:41:4774 536 08 Jun 86  雅迪拉古曼

14 FRANCE 189FRA法国
Corinne  BAUDOIN 1:36:1358 550 22 Feb 80  科琳鲍杜因
Emilie  MENUET 1:38:0765 552 27 Sep 91  艾米丽默尼埃
Violaine  AVEROUS 1:38:0866 549 15 Mar 85  菲奥莲艾罗若丝
Inès  PASTORINO 1:39:1170 553 20 Oct 92  因奈丝派斯特瑞诺

15 CANADA 190CAN加拿大
Rachel  SEAMAN 1:31:1431 518 14 Jan 86  瑞秋西曼

Nicola  EVANGELISTA 1:43:2277 516 14 Jun 88  尼古拉埃万杰利斯塔

Katelynn  RAMAGE 1:49:3082 517 19 Mar 93  凯特琳拉梅奇

16 SWITZERLAND 228SUI瑞士
Laura  POLLI 1:39:4771 616 07 Sep 83  劳拉旁莉
Marie  POLLI 1:41:2273 617 28 Nov 80  玛莉旁莉
Corinne  HENCHOZ DNF84 615 01 Jan 64 * 科琳汉车兹

NOTE IAAF Rule *  - Beyond Time Limit

IAAF Rule 230.6(a) - Repeated failure to comply with the definition of Race Walking

Timing by SEIKO              Data processing by CANON Issued at 18:27 on Saturday, 03 May  2014AT-20KR-W-f--1--.ST1.W.v1
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比赛成绩 / RESULTS

男子10公里竞走 / 10 Kilometres Race Walk Men

World Race Walking Cup
Taicang (CHN) 

3-4 May 2014 

COUNTRY AGE DATEVENUENAMERESULTRECORDS

 WJR 37:44 Zhen WANG CHN 19 Beijing 18 Sep 2010World Junior Record

 CR 39:40 Wenkui GAO CHN 19 Taicang 3 May 2014Championships Record

 WJL 39:40 Wenkui GAO CHN 19 Taicang 3 May 2014World Junior Leading

 ARArea Record  NRNational Record  PBPersonal Best  SBSeason Best

PLACE BIB NAME COUNTRY DATE of BIRTH RESULT TIME BEHIND RED CARDS

 3 May  2014 22° C 40 %
TEMPERATURE HUMIDITY

22° C 40 %

START TIME

END TIME

15:30

16:22

 CR 1 129 Wenkui  GAO CHN 28 Jul 95 39:40
高 文魁 1995年7月28日

 NJR 2 217 Daisuke  MATSUNAGA JPN 24 Mar 95 39:45 + 5  ~
松永 大介 1995年3月24日

 PB 3 274 Nikolay  MARKOV RUS 01 Feb 95 39:55 + 15  ~
马尔克夫 尼古拉 1995年2月1日

 NJR 4 166 Diego  GARCÍA ESP 19 Jan 96 40:10 + 30  ~ ~
加西亚 迭戈 1996年1月19日

 PB 5 132 Jinzhu  JIE CHN 25 Jul 95 40:46 + 1:06

解 金柱 1995年7月25日

 NJR 6 250 Paolo  YURIVILCA PER 23 Apr 96 40:47 + 1:07

尤里乌萨 包洛 1996年4月23日

 PB 7 101 Nathan  BRILL AUS 24 May 96 41:07 + 1:27  ~
布里尔 内森 1996年5月24日

 SB 8 133 Xiao  LENG CHN 26 Jan 96 41:27 + 1:47  ~
冷 晓 1996年1月26日

 PB 9 238 Ricardo  ORTIZ MEX 07 Feb 95 41:33 + 1:53

奥提兹 里卡多 1995年2月7日

 NJR 10 300 Muratcan  KARAPINAR TUR 08 Aug 96 41:46 + 2:06

卡拉彼那 摩洛歌 1996年8月8日

 PB 11 234 José Luis  DOCTOR MEX 14 Jun 96 41:47 + 2:07  ~ ~
多科特 约瑟 刘易斯 1996年6月14日

 12 105 Jesse  OSBORNE AUS 21 Jan 95 42:13 + 2:33

奥斯本 杰斯 1995年1月21日

 13 164 Manuel  BERMÚDEZ ESP 12 Dec 97 42:29 + 2:49

贝穆德斯 曼纽尔 1997年12月12日

 NJR 14 159 Mahmoud  ABDELFATTAH EGY 01 Jun 96 42:59 + 3:19

阿布都法特赫 马哈穆德 1996年6月1日

 15 171 Pablo  OLIVA ESP 15 Oct 96 43:03 + 3:23

奥里瓦 派布罗 1996年10月15日

 16 291 Miroslav  ÚRADNÍK SVK 24 Mar 96 43:05 + 3:25

乌然德尼克 米罗斯拉夫 1996年3月24日

 17 175 Jean  BLANCHETEAU FRA 07 Jan 96 43:10 + 3:30

布兰切托 吉恩 1996年1月7日

 PB 18 297 Raouf Ben  EL BAHI TUN 06 Apr 95 43:23 + 3:43

艾尔 巴西 拉乌夫 本 1995年4月6日

 PB 19 204 Gregorio  ANGELINI ITA 24 Jun 96 43:36 + 3:56  ~
安吉利尼 格雷戈里奥 1996年6月24日

 20 213 Daniele  TODISCO ITA 29 Mar 95 44:19 + 4:39  ~ ~
托蒂斯科 丹尼尔 1995年3月29日

 21 216 Yuki  KURUMISAWA JPN 11 Dec 95 44:27 + 4:47

楜澤 湧希 1995年12月11日

 PB 22 261 Miguel  RODRIGUES POR 01 Nov 96 44:30 + 4:50

罗德里格斯 米格尔 1996年11月1日

Timing by SEIKO              Data processing by CANON Issued at 16:22 on Saturday, 03 May  2014AT-10KR-M-f--1--.RS1..v1 1 2
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比赛成绩 / RESULTS

男子10公里竞走 / 10 Kilometres Race Walk Men

World Race Walking Cup
Taicang (CHN) 

3-4 May 2014 

 23 230 Martynas  JARUSEVICIUS LTU 06 Mar 96 44:30 + 4:50  ~
加若瑟维西丝 马蒂内斯 1996年3月6日

 24 314 Dmytro  SOBCHUK UKR 07 Nov 95 44:38 + 4:58  >
索伯洽卡 德米特罗 1995年11月7日

 25 315 Andrii  VODVUD UKR 28 Jul 96 44:39 + 4:59  ~
沃德伍德 安德里 1996年7月28日

 26 312 Anton  RADKO UKR 02 Jun 95 44:46 + 5:06

罗德科 安东 1995年6月2日

 27 288 Michal  MORVAY SVK 19 Aug 96 45:21 + 5:41  > ~
莫威 米洽尔 1996年8月19日

 PB 28 298 Ghassen  SAIDI TUN 25 Feb 95 45:29 + 5:49

塞地 哈山 1995年2月25日

 PB 29 320 Anthony  PETERS USA 23 Apr 96 45:54 + 6:14

彼特斯 安东尼 1996年4月23日

 PB 30 268 Pierre  VERMAAK RSA 01 Apr 98 45:54 + 6:14

沃玛克 皮埃尔 1998年4月1日

 PB 31 259 Hélder  DOS SANTOS POR 07 Mar 96 46:05 + 6:25

多斯桑托斯 黑尔德 1996年3月7日

 PB 32 247 Jonathon  LORD NZL 29 Jan 96 47:58 + 8:18  >
洛德 乔那森 1996年1月29日

 33 246 Jared  FREE NZL 02 Apr 97 51:47 + 12:07  >
弗瑞 杰瑞德 1997年4月2日

230.6(a)235 Alan Yamil  FLORES MEX 08 Jun 96 DQ  ~ ~ ~
弗洛雷斯 艾兰 雅米尔 1996年6月8日

230.6(a)144 Brayan  FUENTES COL 01 Aug 96 DQ  ~ ~ ~
富恩特斯 布赖恩 1996年8月1日

230.6(a)104 Tyler  JONES AUS 08 Apr 98 DQ  ~ ~ ~
琼斯 泰勒 1998年4月8日

230.6(a)273 Maxim  KRASNOV RUS 10 Feb 96 DQ  ~ ~ ~
克拉斯诺夫 马克西姆 1996年2月10日

230.6(a)228 Arturs  MAKARS LAT 27 Mar 97 DQ  ~ ~ ~
马卡斯 阿图尔斯 1997年3月27日

230.6(a)157 Brian  PINTADO ECU 29 Jul 95 DQ  ~ ~ ~
品塔多 布莱恩 1995年7月29日

230.6(a)279 Denis  SERGEEV RUS 06 Mar 95 DQ  ~ ~ ~
谢尔盖耶夫 丹尼斯 1995年3月6日

230.6(a)180 Yanis  SOUABER FRA 08 Dec 96 DQ  > > >
索泊尔 雅尼斯 1996年12月8日

NOTE IAAF Rule 230.6(a) - Repeated failure to comply with the definition of Race Walking

19:53     Daisuke MATSUNAGA2175 KmINTERMEDIATE TIMES

NAME VENUE DATERESULT

ALL-TIME TOP LIST

18 Sep 1037:44     BeijingZhen WANG (CHN)
19 Jun 0438:16     SaranskVladimir KANAYKIN (RUS)
18 Sep 1038:23     BeijingDing CHEN (CHN)
19 Sep 0938:28     SaranskStanislav EMELYANOV (RUS)
18 Sep 1039:06     BeijingZelin CAI (CHN)
24 Feb 0839:13     AdlerEdikt KHAYBULLIN (RUS)
24 Feb 0839:15     AdlerAlexey BARTSAYKIN (RUS)
24 Feb 0839:16     AdlerDenis STRELKOV (RUS)
6 Aug 0539:32     HelsinkiEder SÁNCHEZ (MEX)
23 Oct 0839:32     XintaiHao WANG (CHN)

NAME VENUE DATERESULT

SEASON TOP LIST

3 May 1439:40     TaicangWenkui GAO (CHN)
3 May 1439:45     TaicangDaisuke MATSUNAGA (JPN)
3 May 1439:55     TaicangNikolay MARKOV (RUS)
3 May 1440:10     TaicangDiego GARCÍA (ESP)
12 Apr 1440:34     XintaiGang XU (CHN)
12 Apr 1440:36     XintaiRui WANG (CHN)
3 May 1440:46     TaicangJinzhu JIE (CHN)
3 May 1440:47     TaicangPaolo YURIVILCA (PER)
27 Feb 1440:55     HuangshanDongliang TONG (CHN)
3 May 1441:07     TaicangNathan BRILL (AUS)

Timing by SEIKO              Data processing by CANON Issued at 16:22 on Saturday, 03 May  2014AT-10KR-M-f--1--.RS1..v1 2 2

Official IAAF Partners  



团体成绩 / TEAM STANDING

PLACE TEAM RESULTDATE of BIRTHRANK BIB COUNTRY

男子10公里竞走 / 10 Kilometres Race Walk Men

 3 May  2014 START TIME15:30

World Race Walking Cup
Taicang (CHN) 

3-4 May 2014 

1 PR OF CHINA 6CHN中国
Wenkui  GAO 39:401 129 28 Jul 95  文魁高

Jinzhu  JIE 40:465 132 25 Jul 95  金柱解

Xiao  LENG 41:278 133 26 Jan 96  晓冷

2 SPAIN 17ESP西班牙
Diego  GARCÍA 40:104 166 19 Jan 96  迭戈加西亚
Manuel  BERMÚDEZ 42:2913 164 12 Dec 97  曼纽尔贝穆德斯
Pablo  OLIVA 43:0315 171 15 Oct 96  派布罗奥里瓦

3 AUSTRALIA 19AUS澳大利亚
Nathan  BRILL 41:077 101 24 May 96  内森布里尔
Jesse  OSBORNE 42:1312 105 21 Jan 95  杰斯奥斯本

Tyler  JONES DQ104 08 Apr 98 230.6(a)泰勒琼斯

4 MEXICO 20MEX墨西哥
Ricardo  ORTIZ 41:339 238 07 Feb 95  里卡多奥提兹
José Luis  DOCTOR 41:4711 234 14 Jun 96  约瑟 刘易斯多科特

Alan Yamil  FLORES DQ235 08 Jun 96 230.6(a)艾兰 雅米尔弗洛雷斯

5 JAPAN 23JPN日本
Daisuke  MATSUNAGA 39:452 217 24 Mar 95  大介松永

Yuki  KURUMISAWA 44:2721 216 11 Dec 95  湧希楜澤

6 ITALY 39ITA意大利
Gregorio  ANGELINI 43:3619 204 24 Jun 96  格雷戈里奥安吉利尼

Daniele  TODISCO 44:1920 213 29 Mar 95  丹尼尔托蒂斯科

7 SLOVAK REPUBLIC 43SVK斯洛伐克
Miroslav  ÚRADNÍK 43:0516 291 24 Mar 96  米罗斯拉夫乌然德尼克
Michal  MORVAY 45:2127 288 19 Aug 96  米洽尔莫威

8 TUNISIA 46TUN突尼斯
Raouf Ben  EL BAHI 43:2318 297 06 Apr 95  拉乌夫 本艾尔 巴西

Ghassen  SAIDI 45:2928 298 25 Feb 95  哈山塞地

9 UKRAINE 49UKR乌克兰
Dmytro  SOBCHUK 44:3824 314 07 Nov 95  德米特罗索伯洽卡
Andrii  VODVUD 44:3925 315 28 Jul 96  安德里沃德伍德

Anton  RADKO 44:4626 312 02 Jun 95  安东罗德科

10 PORTUGAL 53POR葡萄牙
Miguel  RODRIGUES 44:3022 261 01 Nov 96  米格尔罗德里格斯
Hélder  DOS SANTOS 46:0531 259 07 Mar 96  黑尔德多斯桑托斯

11 NEW ZEALAND 65NZL新西兰
Jonathon  LORD 47:5832 247 29 Jan 96  乔那森洛德
Jared  FREE 51:4733 246 02 Apr 97  杰瑞德弗瑞

NOTE IAAF Rule 230.6(a) - Repeated failure to comply with the definition of Race Walking

Timing by SEIKO              Data processing by CANON Issued at 16:24 on Saturday, 03 May  2014AT-10KR-M-f--1--.ST1.M.v1

Official IAAF Partners  



比赛成绩 / RESULTS

女子10公里竞走 / 10 Kilometres Race Walk Women

World Race Walking Cup
Taicang (CHN) 

3-4 May 2014 

COUNTRY AGE DATEVENUENAMERESULTRECORDS

 WJR 41:57 Hongmiao GAO CHN 19 Beijing 8 Sep 1993World Junior Record
 CR 42:44 Tatyana KALMYKOVA RUS 18 Cheboksary 10 May 2008Championships Record
 WJL 43:05 Dandan DUAN CHN 19 Taicang 4 May 2014World Junior Leading

 ARArea Record  NRNational Record  PBPersonal Best  SBSeason Best

PLACE BIB NAME COUNTRY DATE of BIRTH RESULT TIME BEHIND RED CARDS

 4 May  2014 15° C 40 %
TEMPERATURE HUMIDITY

15° C 40 %

START TIME

END TIME

08:59

09:54

 WJL 1 521 Dandan  DUAN CHN 23 May 95 43:05  ~
段 丹丹 1995年5月23日

 PB 2 527 Jiayu  YANG CHN 18 Feb 96 43:37 + 32  ~
杨 家玉 1996年2月18日

 NJR 3 532 Anežka  DRAHOTOVÁ CZE 22 Jul 95 43:40 + 35  ~
特霍托娃 艾那卡 1995年7月22日

 PB 4 540 Laura  GARCÍA-CARO ESP 16 Apr 95 45:29 + 2:24

加西亚-卡罗 劳拉 1995年4月16日

 5 519 Hailu  CUN CHN 15 Aug 97 45:52 + 2:47

寸 海璐 1997年8月15日

 PB 6 607 Klavdiia  AFANASEVA RUS 15 Jan 96 45:59 + 2:54  ~
阿法那丝娃 克拉夫迪娅 1996年1月15日

 PB 7 508 Viktoryia  RASHCHUPKINA BLR 23 May 95 46:21 + 3:16  >
拉什库比金娜 维克多丽娅 1995年5月23日

 PB 8 504 Clara  SMITH AUS 09 Mar 98 46:33 + 3:28

史密斯 克拉拉 1998年3月9日

 PB 9 544 María  PÉREZ ESP 29 Apr 96 46:41 + 3:36  ~
派瑞兹 玛丽亚 1996年4月29日

 AJR 10 623 Chahinez  NASRI TUN 03 Jun 96 46:43 + 3:38

纳丝瑞 查赫内兹 1996年6月3日

 PB 11 590 Mildred  RAYA MEX 20 Nov 96 47:13 + 4:08

雷娅 米尔德里德 1996年11月20日

 12 502 Jemima  MONTAG AUS 15 Feb 98 47:34 + 4:29  ~ ~
芒塔格 杰米娜 1998年2月15日

 PB 13 568 Eleonora  DOMINICI ITA 22 Feb 96 47:37 + 4:32

多米尼西 伊丽诺拉 1996年2月22日

 PB 14 589 Valeria  ORTUÑO MEX 27 May 98 47:44 + 4:39

奥尔蒂斯 瓦莱里娅 1998年5月27日

 PB 15 547 Lidia  SÁNCHEZ-PUEBLA ESP 17 Jul 96 48:07 + 5:02  ~ >
桑切斯-步拉 丽迪娅 1996年7月17日

 PB 16 565 Nicole  COLOMBI ITA 29 Dec 95 48:22 + 5:17

科隆比 尼可 1995年12月29日

 NJR 17 537 Karla  JARAMILLO ECU 21 Jan 97 48:26 + 5:21

哈拉米约 卡拉 1997年1月21日

 PB 18 593 Jéssica  HANCCO PER 10 Sep 95 48:29 + 5:24

还科 杰西卡 1995年9月10日

 PB 19 583 Živilé  VAICIUKEVICIUTÉ LTU 03 Apr 96 48:37 + 5:32

崴思凯威丝提 兹维乐 1996年4月3日

 PB 20 531 Daniela  PASTRANA COL 04 Feb 96 48:54 + 5:49

帕斯特纳 丹尼拉 1996年2月4日

 NJR 21 605 Anel  OOSTHUIZEN RSA 22 Apr 95 48:59 + 5:54

乌修仁 阿内尔 1995年4月22日

 PB 22 584 Monika  VAICIUKEVICIUTÉ LTU 03 Apr 96 49:01 + 5:56

崴思凯威丝提 莫尼卡 1996年4月3日

Timing by SEIKO              Data processing by CANON Issued at 09:54 on Sunday, 04 May  2014AT-10KR-W-f--1--.RS1..v1 1 3

Official IAAF Partners  



比赛成绩 / RESULTS

女子10公里竞走 / 10 Kilometres Race Walk Women

World Race Walking Cup
Taicang (CHN) 

3-4 May 2014 

 23 610 Anastasiia  CHERNOVA RUS 13 Apr 96 49:11 + 6:06

谢莉诺娃 安娜丝塔西娅 1996年4月13日

 24 631 Ganna  SUSLYK UKR 18 Jul 96 49:20 + 6:15

萨斯里克 汉娜 1996年7月18日

 PB 25 501 Elizabeth  HOSKING AUS 30 May 95 49:21 + 6:16

豪斯金 伊丽莎白 1995年5月30日

 SB 26 603 Mara  RIBEIRO POR 11 May 95 49:39 + 6:34

里贝罗 马拉 1995年5月11日

 27 555 Ellie  DOOLEY GBR 06 Oct 95 49:53 + 6:48  ~
杜利 艾琳 1995年10月6日

 PB 28 576 Diana  AYDOSOVA KAZ 05 May 95 49:56 + 6:51

阿杜萨娃 戴安娜 1995年5月5日

 PB 29 561 Rita  RÉCSEI HUN 30 Jan 96 49:57 + 6:52  ~
莱克塞 瑞塔 1996年1月30日

 PB 30 602 Mariana  MOTA POR 27 May 95 50:05 + 7:00

毛塔 玛丽安娜 1995年5月27日

 31 575 Dana  AYDOSOVA KAZ 05 May 95 50:19 + 7:14

阿杜萨娃 达娜 1995年5月5日

 32 554 Emma  ACHURCH GBR 09 Jul 97 50:20 + 7:15

艾车迟 艾玛 1997年7月9日

 33 591 María Guadalupe  SÁNCHEZ MEX 04 Aug 95 50:56 + 7:51

桑切斯 玛丽 瓜达卢普 1995年8月4日

 34 619 Monika  HORNÁKOVÁ SVK 06 Jul 95 50:57 + 7:52

霍娜库娃 莫尼卡 1995年7月6日

 35 533 Eliška  DRAHOTOVÁ CZE 22 Jul 95 51:14 + 8:09

特霍托娃 艾丽丝卡 1995年7月22日

 36 630 Tamara  STASIUK UKR 14 Dec 95 51:34 + 8:29

斯泰丝玉科 塔玛拉 1995年12月14日

 PB 37 598 Edna  BARROS POR 18 Dec 96 51:50 + 8:45

巴罗丝 艾德娜 1996年12月18日

 38 624 Derya  KARAKURT TUR 07 Sep 96 52:03 + 8:58

卡拉科尔特 德里娅 1996年9月7日

 39 551 Cecile  DELEUZE FRA 23 May 96 52:38 + 9:33  >
德鲁兹 塞西里 1996年5月23日

 40 621 Lena  TOMAS SWE 20 Oct 96 52:38 + 9:33

托马斯 莱娜 1996年10月20日

 41 638 Katharine  NEWHOFF USA 25 Apr 97 52:52 + 9:47

纽霍夫 凯瑟琳 1997年4月25日

 42 634 Brenda  MCCOLLUM USA 16 Dec 95 53:24 + 10:19

麦克库伦 布兰达 1995年12月16日

 PB 43 622 Ameni  MANAI TUN 17 Jul 95 53:55 + 10:50

马奈 艾曼妮 1995年7月17日

 PB 44 539 Amira  ZINHOM EGY 23 Sep 97 53:56 + 10:51

金霍姆 阿米拉 1997年9月23日

230.6(a)566 Margherita  CROSTA ITA 18 Sep 95 DQ  ~ ~ ~
克罗斯塔 玛格里塔 1995年9月18日

230.6(a)625 Mariia  FILIUK UKR 14 Oct 95 DQ  ~ ~ ~
费琳科 玛丽娅 1995年10月14日

230.6(a)611 Oxana  GOLYATKINA RUS 13 Mar 95 DQ  ~ ~ ~
高雅基娜 奥克萨那 1995年3月13日

230.6(a)636 Katie  MICHTA USA 15 May 96 DQ  > > >
米查塔 凯蒂 1996年5月15日

Timing by SEIKO              Data processing by CANON Issued at 09:54 on Sunday, 04 May  2014AT-10KR-W-f--1--.RS1..v1 2 3

Official IAAF Partners  



比赛成绩 / RESULTS

女子10公里竞走 / 10 Kilometres Race Walk Women

World Race Walking Cup
Taicang (CHN) 

3-4 May 2014 

NOTE IAAF Rule 230.6(a) - Repeated failure to comply with the definition of Race Walking

21:45     Anežka DRAHOTOVÁ5325 KmINTERMEDIATE TIMES

NAME VENUE DATERESULT

ALL-TIME TOP LIST

5 Sep 0941:52     PenzaTatiana MINEEVA (RUS)
11 Feb 9541:55     AdlerIrina STANKINA (RUS)
8 Sep 9341:57     BeijingHongmiao GAO (CHN)
23 Feb 0842:29     AdlerTatyana KALMYKOVA (RUS)
23 Feb 0842:31     AdlerIrina YUMANOVA (RUS)
30 Apr 9442:40     NaumburgHongyu LIU (CHN)
18 Feb 9342:44     ShenzhenYuwen LONG (CHN)
18 Feb 9342:45     ShenzhenYuxin LI (CHN)
28 Feb 0942:45     AdlerKseniya TRIFONOVA (RUS)
23 Feb 0842:49     AdlerElmira ALEMBEKOVA (RUS)

NAME VENUE DATERESULT

SEASON TOP LIST

4 May 1443:05     TaicangDandan DUAN (CHN)
4 May 1443:37     TaicangJiayu YANG (CHN)
4 May 1443:40     TaicangAnežka DRAHOTOVÁ (CZE)
23 Mar 1445:16     SochiOxana GOLYATKINA (RUS)
27 Feb 1445:21     HuangshanYuanyuan NI (CHN)
4 May 1445:29     TaicangLaura GARCÍA-CARO (ESP)
23 Mar 1445:31     SochiNadezhda MOKEEVA (RUS)
27 Feb 1445:36     HuangshanHailu CUN (CHN)
27 Feb 1445:59     HuangshanShan GAO (CHN)
4 May 1445:59     TaicangKlavdiia AFANASEVA (RUS)

Timing by SEIKO              Data processing by CANON Issued at 09:54 on Sunday, 04 May  2014AT-10KR-W-f--1--.RS1..v1 3 3

Official IAAF Partners  



团体成绩 / TEAM STANDING

PLACE TEAM RESULTDATE of BIRTHRANK BIB COUNTRY

女子10公里竞走 / 10 Kilometres Race Walk Women

 4 May  2014 START TIME9:00

World Race Walking Cup
Taicang (CHN) 

3-4 May 2014 

1 PR OF CHINA 3CHN中国
Dandan  DUAN 43:051 521 23 May 95  丹丹段

Jiayu  YANG 43:372 527 18 Feb 96  家玉杨
Hailu  CUN 45:525 519 15 Aug 97  海璐寸

2 SPAIN 13ESP西班牙
Laura  GARCÍA-CARO 45:294 540 16 Apr 95  劳拉加西亚-卡罗
María  PÉREZ 46:419 544 29 Apr 96  玛丽亚派瑞兹
Lidia  SÁNCHEZ-PUEBLA 48:0715 547 17 Jul 96  丽迪娅桑切斯-步拉

3 AUSTRALIA 20AUS澳大利亚
Clara  SMITH 46:338 504 09 Mar 98  克拉拉史密斯

Jemima  MONTAG 47:3412 502 15 Feb 98  杰米娜芒塔格

Elizabeth  HOSKING 49:2125 501 30 May 95  伊丽莎白豪斯金

4 MEXICO 25MEX墨西哥
Mildred  RAYA 47:1311 590 20 Nov 96  米尔德里德雷娅
Valeria  ORTUÑO 47:4414 589 27 May 98  瓦莱里娅奥尔蒂斯
María Guadalupe  SÁNCHEZ 50:5633 591 04 Aug 95  玛丽 瓜达卢普桑切斯

5 ITALY 29ITA意大利
Eleonora  DOMINICI 47:3713 568 22 Feb 96  伊丽诺拉多米尼西
Nicole  COLOMBI 48:2216 565 29 Dec 95  尼可科隆比

Margherita  CROSTA DQ566 18 Sep 95 230.6(a)玛格里塔克罗斯塔

6 RUSSIA 29RUS俄罗斯
Klavdiia  AFANASEVA 45:596 607 15 Jan 96  克拉夫迪娅阿法那丝娃
Anastasiia  CHERNOVA 49:1123 610 13 Apr 96  安娜丝塔西娅谢莉诺娃
Oxana  GOLYATKINA DQ611 13 Mar 95 230.6(a)奥克萨那高雅基娜

7 CZECH REPUBLIC 38CZE捷克
Anežka  DRAHOTOVÁ 43:403 532 22 Jul 95  艾那卡特霍托娃

Eliška  DRAHOTOVÁ 51:1435 533 22 Jul 95  艾丽丝卡特霍托娃

8 LITHUANIA 41LTU立陶宛
Živilé  VAICIUKEVICIUTÉ 48:3719 583 03 Apr 96  兹维乐崴思凯威丝提
Monika  VAICIUKEVICIUTÉ 49:0122 584 03 Apr 96  莫尼卡崴思凯威丝提

9 TUNISIA 53TUN突尼斯
Chahinez  NASRI 46:4310 623 03 Jun 96  查赫内兹纳丝瑞
Ameni  MANAI 53:5543 622 17 Jul 95  艾曼妮马奈

10 PORTUGAL 56POR葡萄牙
Mara  RIBEIRO 49:3926 603 11 May 95  马拉里贝罗
Mariana  MOTA 50:0530 602 27 May 95  玛丽安娜毛塔
Edna  BARROS 51:5037 598 18 Dec 96  艾德娜巴罗丝

11 KAZAKHSTAN 59KAZ哈萨克斯坦
Diana  AYDOSOVA 49:5628 576 05 May 95  戴安娜阿杜萨娃
Dana  AYDOSOVA 50:1931 575 05 May 95  达娜阿杜萨娃

Timing by SEIKO              Data processing by CANON Issued at 09:56 on Sunday, 04 May  2014AT-10KR-W-f--1--.ST1.W.v1
1 2

Official IAAF Partners  



PLACE TEAM RESULTDATE of BIRTHRANK BIB COUNTRY

团体成绩 / TEAM STANDING

女子10公里竞走 / 10 Kilometres Race Walk Women

World Race Walking Cup
Taicang (CHN) 

3-4 May 2014 

12 GREAT BRITAIN & N.I. 59GBR英国
Ellie  DOOLEY 49:5327 555 06 Oct 95  艾琳杜利

Emma  ACHURCH 50:2032 554 09 Jul 97  艾玛艾车迟

13 UKRAINE 60UKR乌克兰
Ganna  SUSLYK 49:2024 631 18 Jul 96  汉娜萨斯里克
Tamara  STASIUK 51:3436 630 14 Dec 95  塔玛拉斯泰丝玉科
Mariia  FILIUK DQ625 14 Oct 95 230.6(a)玛丽娅费琳科

14 UNITED STATES 83USA美国
Katharine  NEWHOFF 52:5241 638 25 Apr 97  凯瑟琳纽霍夫
Brenda  MCCOLLUM 53:2442 634 16 Dec 95  布兰达麦克库伦
Katie  MICHTA DQ636 15 May 96 230.6(a)凯蒂米查塔

NOTE IAAF Rule 230.6(a) - Repeated failure to comply with the definition of Race Walking

Timing by SEIKO              Data processing by CANON Issued at 09:56 on Sunday, 04 May  2014AT-10KR-W-f--1--.ST1.W.v1
2 2

Official IAAF Partners  
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